
1/2

Statutární město Ostrava Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ev. č. SlOZO3/2022/OI

IROP 2920-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách:

BD ul. Simáčkova 23, 25

čl. I.

Smluvni strany

1. Statutární město Ostrava

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava — Mariánské Hory

Zastoupeny: Mgr. Patrik Hujdus — starosta městského obvodu

IČO: 00845451, evidenční č. 10

DIČ: CZOO845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 20028—1649321399/0800

Zmocněnec k jednání ve věcech technických:

Telefon:

Email:

 

(dále jen „objednatel“)

2. THERM, spol. s r.o.

se sídlem: Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava — Zábřeh

Zastoupena: Ing. Radim Barták a Ing. Jan Stark - jednatele

IČO: 42766991

DIČ: CZ42766991

společnost zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 1770

Bankovní spoj ení: KB Ostrava

Číslo účtu: 954241761/0100  

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Telefon:

Email:

(dále jen „zhotovitel“)

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3

ke Smlouvě o dílo, evid. č. objednatele S/0203/2022/OI, ze dne 15.6.2022, na realizaci veřejné zakázky

„IROP 2020-23 — zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Simáčkova 23, 25“ ve

znění dodatku č.1 ze dne 26.7.2022, dodatku č.2 ze dne 26.9.2022.

IROP 2020-23 — zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách:

BD ul. Šimáčkova 23. 25
MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



2/2

 

Statutární město Ostrava Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

čl. ll.

Změny

Mění se odst. 1 Čl. V. Cena za dílo takto:

„1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

Cena za dílo celkem v Kč bez DPH

Část IROP 15 294 561,45

Část instalace 3 095486,47

CELKEM 18 390 047,92    
 

Souhrnný rozpočet — rekapitulace nákladů je Přílohou č. 1 této smlouvy.

Změnové listy č. 1 a 2 jsou přílohou č. 1 Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.

Změnové listy č. 3, 4 a 5 jsou přílohou č. 1 Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.“

čl. |||.

Závěrečné ustanovení

1. Tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo je uzavřen dném podpisu oběma smluvními stranami a nabývá

účinnosti nejdříve dnem zveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Tento dodatek jé vyhotoven ve třech stejnopisech splatnosti originálu, přičemž objednatel obdrží dvě

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají V platnosti beze změn.

čl. |V.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dlé § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavřeni tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo rozhodla Rada městského obvodu

Mariánské Hory a Hulváky na své 3. schůzi konané dne 21.11.2022 pod č. usnesení 3580/RMOb-MH/2226/3

V Ostravě, dné:  

 

starosta městského obvodu jednatel

IROP 2020-23 — zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách á Hulvákách:

BD ul. Šimáčkova 23, 25

 

A HULVÁKY



REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTÚ
str.1/1

 

Název ro'ektu: ,

p ] Horyá Hulvaky

Registrační číslo: CZ.06.2.1i/0,0/0,0/17_O97/0014126

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

Číslo smlouvy o dílo objednatele: S/0203/2022/01

Cena dila dle SoD vč. dodatku bez DPH (Kč): 18 417 588,08

Zhotovitel stavby: THERM, spol. s r.o., Pavlovova 1351 /44, 700 30 Ostrava * Zábřeh

IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD Šimáčkova 23, 25, Ostrava- Mar.

Objednatel stavby . Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, Přemyslovců 63, 709 06 Ostrava-Mariánské Hory

 

Datum: 14.11.2022

Změna dle 1 Dodatku č.3

 

Popis změny:

REKAPITU LACE ZMĚNOVÝCH LISTÚ

 

 

Obsah:

cena změny bez DPH

ozn. popls odpočet ceny přípočet ceny Hodnota změny bez DPH

(MCP) (VCP)

Z3 Budka pro netopýry
0,00 1 922,04 I 922,04

Z4 Změna způsobu vytápění
21 651,50 314 843,97 293 192,47

25 Fasáda
322 654,67 0,00 -322 654,67

CELKEM
344 306,17 316 766,01 -27 540,16

Dopad změny na provádérll díla: * W i i i „ i i

i termín plnění díla :
140 kalendářních dnů

nový termín dokončení díla : beze změny

2 cena dila:
zvýšení ceny díla:

316 766,01

snížení ceny díla:
344 306,17

bez dopadu na cenu dila:
x

3 celková hodnota změny díla — Kč bez DPH.
-27 540,16

4. Cena dila po provedenizměny » bez DPH:
18 390 047,92

Za (mír;—anatom:

funkce

Ing. Lenka Krejčová
investiční referent

 

Za zhotovitele:

lng Jan Stark

funkce

jednatel

 

Ostatní uiednánn:

 

 Poznámka: Podepsaný změnový list sloužíjako podklad pro uzavření dodatku k SOD Všechny cenyjsou uvedeny v Kč bez DPH.



ZMĚNOVÝ LIST

  

VICEPRACE

_ _Člslo změnového listu 3 ___

D_atu_m _ _ _ 11.11.2022 _ _á 77 7 7
Název stavby lROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a

_ Hulvákách: eo ul. Šimáčkova 23 a 25
Registtptjfl císlo projeň_ 505.251lo.o/o.p/_17_097100141zs

Statutární město ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky,
Přemyslovců 223_5313, 709 36 Qstrava— Mariánské Hory

Název objednatele

 
Název—zhoto—viteli _ TlĚBM. spol. s r.o., PavLoyova 1351/44L700 30 Ostrava - Zábřeh
Číslo smlouwno _ slozosgzgzz/ou _ __ _ _
T_Dl_ _ __ _ ČECH—ENGINEERING as . Nádražní 545/1676, 792 00 Ostrava _ _ _
AD

Ing. Jan Lampa. ASA expert a.s.. Lešetlnská 629/24. 719 00 Ostrava
 
 

 Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Budka pro netopýry

Popis a zdůvodnění změny:

Vprúběhu realizace stavby byl v souladu s Předběžným omItologucko-chiropterologickymposudkem proveden po stavbě lešení průzkum fasády a ornitologem Mgr. Mandákem zjištěnvýskyt stanoviště netopýrů. Na základě jeho návrhu byl na jihozápadnl fasádě BD Šimáčkova25 umístěn 1 ks dřevocementové budky typ IB VL 05 o rozměru 210 x 500 x 77 mm.

Jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 4 ZVZZ (zákon č. 134/2016).

Přílohyříl * ' ' '
* *Položkový rozpočet ZL č. 3

Cena—měně praclbez DPI-lí „_ . _ : Cena více prací bez DPH

0,00 Kč [ 1 922.04 Kč

 Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

 

1 922,04 Kč
Beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co dojakosti materiálu provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá projektová dokumentacestavby pro celé dílo

 

Podpis zmocněnceobjednatele: Y Podpis zmecněíoe z“
  

    

  

   

Datum:

  

Datum 16 _H_ 2022

Pod—pišavyjádření T

 

Podpis a

  

       

 

Datum;
Datum 1 d my )U'ZZ   



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hutvákách BD Šimáčkova 23,25

Obiekt:

122204/D - Dodatky

Soupis:

122204/BD25 - 2.2 - Šimáčkova 25 - IROP - nezpůsobilé výdaje - budka pro netopýry

KSO: CC—CZ:

Misto: Datum: 1111 2022

Zadavatel: IC: 84545110

Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa DIČ: 0200845451

Zhotovitel: IC: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIC: 0242766991

Proiektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

Badidová L. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 922,04

Základ daně Sazba dané Výše daně

DPH základni 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 922,04 15.00% 288,31

Cena s DPH v CZK 2 210,35

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23.25

Obiekt:

122204/D - Dodatky

Soupis:

12220418025 - 2.2 - Šimáčkova 25 - IROP - nezpůsobilé výdaje - budka pro netopýry

Místo: Datum: 11.11 2022

Zadavatel: Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa Projektant:

Zhotovitel: THERM. spol. s r.o. Zpracovatel: Badidová L

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 922,04

HSV - Práce a dodávky HSV 1 922.04

1 922,046 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Obiekt:

122204/D - Dodatky

Soupis:

122204IBD25 - 2.2 - Šimáčkova 25 - IROP - nezpůsobilé výdaje - budka pro netopýry

Místo: Datum: 11.11.2022

Zadavatel: Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa Projektant:

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: Badídová L.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 1 922,04

D HSV Práce a dodávky HSV 1 922,04

0 G Úpravy povrchů. podlahy a osazování výplní 1 922.04

_ 1 . K ‘622290R01 „Montáž budky pro netopýry do zateplené fasády _ kus _ 1,00000_ 683.204 683,20.

2 M 600001 budka pro netopýry dřevocementová IB VL 05 kus 1, 00000 1 238,84 1 238,84

Strana 3 z 3



JEZÍRKA BANAT, s.r.o.

Dodavatel:

JEZÍRKA BANAT, s.r.o.

Hněvotín 540

783 47 Hnévotin

 

FAKTURA - DANoW DOKLAD č. 220121471

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Objednávka č.: 140930

140930

0008

ze dne: 04.10.2022

 

 

    

IČ: 27813070 Odběratel: IČ: 42766991

DIC: 0227813070 DIČ CZ42766991

Telefon: +420 608 010 617

E-mail: info©jezi|kabanatcz THERM, spol. s r. o.

www.jezirkabanat.cz Sekerák Jakub

Pavlovova 1351/44

70030 Ostrava

Neplaťte, uhrazeno dobírkou ! Česko

Číslo účtu: 0000002457473309 0800

Datum vystavení: , 04.10.2022 Konečný příjemce:

Datum splatnosti: \ 11.10.2022

Datum uskutečnění plnění: 04.10.2022

Forma úhrady: Dobírkou

Označení dodávky Kód Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

bez DPH s DPH

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

Vestavná budka pro netopýry IB VL 05, 910300120 1 k5 1 499,00 1 238,84 21% 260,16 1 499,00

VIVARA

Nejrychlejší doprava 1 ks 99,00 100,00% 0,00 21% 0,00 0,00

Dobírka 1 ks 49,00 40,50 21% 8,50 49,00

Součet položek 1 279,34 268,66 1 548,00

Recyklační příspěvek CELKEM

CELKEM K ÚHRADĚ 1 548,00

Hmotnost: 6 kg

Vystavil: Kristina Přikrylová

prikrylova©jezirkabanat.cz

Neplaťte, uhrazeno dobírkou !

zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 52526

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a

smluvní pokutu (byla-Ii sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč .

Ekonomický a informační systém POHODA

Základ v Kč Sazba

0,00 0%

0,00 10%

0,00 15%

1 279,34 21%

DPH v Kč

0,00

0,00

268,66

Celkem s DPH v Kč

0,00

0,00

1 548,00

Z obaly od shora uvedených balených výrobku byl uhrazen pod identifikačním číslem EK—F00090024 servisní poplatek za zajištění zpetného odběru a využití obalového odpadu.

Výše deklarované obalové prostředky a obaly splňují § 4. zákona c 477/2001 Sb. V ceně elektrozařízení je zahrnut recyklační poplatek REMA Systému (www.remasystem cz) V

ceně baterie nebo akumulátoru je zahrnut recyklační poplatek REMA Battery

 



Označenídodávky Kód Množství J.cena Sleva b CDanHa %DPH DPH Kč Celkem

ez sDPH

Převzal: Razítko:

Ekonomický & informační systém POHODA Strana 2 dokladu 220121471

Z obaly od shora uvedených balených výrobků byl uhrazen pod identifikačním číslem EK—F00090024 servisni poplatek za zajištění zpetného odběru a využití obalového odpadu.

Výše deklarované obalové proatředky a obaly splňují § 4. zákona o. 477/2001 Sb. V ceně elektrozařízení je zahrnut recyklační poplatek REMA Systému (www.remasystem.cz) V

cené baterie nebo akumulátoru je zahrnut recyklační poplatek REMA Battery



, le/IĚNOVÝ'LISvT ,

VICEPRACE A MENEPRACE

 

Číslo změnového listu 4

 

Datum 11.11.2022
 

IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a

Nazev Stabe Hulvákách: BD ul. Šimáčkova 23 a 25
 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.11/0.0/0.0l17_097l0014126
 

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky,

Nazev objednatele Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava - Mariánské Hory
 

 

 

  

Název zhotovitele THERM, spol. s r.o. Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava - Zábřeh

Číslo smlouvy o dílo Sl0203/2022/Ol

TDI ČECH-ENGINEERING a.s., Nádražní 545/166, 702 00 Ostrava

AD Ing. Jan Lampa, ASA expert a.s., Lešetínská 629/24, 719 00 Ostrava
 

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Změna zdroje tepla a jeho umístění

Popis a zdůvodnění změny:

Dodávka tepla a teplé vody do bytových domů Šimáčkova 23 a 25 méla být původně po demontáži

stávajících lokálních topidel zajištěna napojením na centrální zásobování teplem (CZT). Lokální dodavatel

tepla a teplé užitkové vody (společnost Veolia Energie ČR, as.) však před zahájením realizace stavby
vyhodnotil zřízení přípojky pro tyto 2 bytové domy jako neekonomické a navrhl jako náhradní řešení

vybudování 2 plynových kotelen, které bylo vedenim MOb MHaH akceptováno. V každém z bytových domů
bylo tedy vybudováno nové odběrné místo plynu (tzv. „kotelna"), kdy investorem, dodavatelem tepla a
provozovatelem obou „kotelen“ bude právě společnost Veolia Energie ČR.

Vtéto souvislosti bylo nutno vsuterénu obou bytových domů nově navrhnout umístěni těchto kotelen,
provést stavební úpravy a změnit trasy potrubního vedení rozvodů tepla a teplé vody.

Tato změna vyvolala vícepráce (stavební práce) i méněpráce (změna armatur).

Jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 4 ZVZZ (zákon č. 134/2016).

  

Přílohy:

Položkový rozpočet VCP a MNP ZL č.4 ze dne 21.11.2022

    

 

Cena méně prací bez DPH: Cena více prací bez DPH:

- 21 651,50 Kč 314 843,97 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

293 192,47 Kč Beze změny 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti

materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá projektová dokumentace stavby pro celé dilo.

 

 
Podpis zmocněnce objedná Podpis zmocněnce zhotovitelet

Datum: Ž 1 -12 2022 Datum:

 

Podpis a vyjádření AD: Podpis a vyjádření TDI:

 

Datum:
Datum:

 
  



REKAPITULACE STAVBY

Kód; 122204

Stavba: Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa

Zhotovitel:

THERM, spol s r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Badidová L

Poznámk '

21.11.2022

845451 1 0

CZ00845451

42766991

CZ42766991

a.

soupls pracu je sestaven s vyuzmrn cenove soustavy UH$ Polozky. ktere pocnazl z teto cenove soustavy, jsou ve sloupcu 'Uenova

soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí, Veškeré další informace vymezující popis a podmínky

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu

oodminkv urs cz

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně

DPH základní 21.00% 0,00

snížená 15.00% 143 796,18

Cena s DPH v CZK

Strana 1 z 2

143 796,18

Výše daně

0,00

21 569,43

165 365.61



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 122204

Stavba: Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Mlsto: Datum 21 11 2022

Zadavatel: Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa Protektant

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatet Badldova L

Kód Popls Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 143 796,18 165 365,61

23_INST_ Sl'máekova 23 - část INSTALACE - nezpusobllé 143 796,18 165 365.61 STA

" “Sme“ VCR" l h ' t | ' ' E | ta bZTI 'ym na vm n 0 ms a na a souvnsej c 5 ve ní 42 579103 48 96588 Soupis

upravv - ZTI

UT Vytápění -10 825,75 -12 449.61 Soupis

STAVEBNÍ Stavební připravenost kotelny 112 042,90 128 849.34 Soupis

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Obiekt:

23_INST_N - Šimáčkova 23 - část INSTALACE - nezpůsobilé výdaje — VCP

Soupis:

ZTI - Výměna vnitřních instalací a související stavební úpravy - ZTI

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 21.11.2022

Zadavatel: IC“ 84545110

Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa DIČ CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ CZ42766991

Proiektant: IC.

DIČ

Zpracovatel: IC;

Badidová L. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 579,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21.00% 0,00

snížená 42 579,03 15,00% 6 386,85

Cena s DPH v CZK 48 965,88

Strana 1 z 4



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Obiekt:

23_INST_N - Šimáčkova 23 - část INSTALACE - nezpůsobilé výdaje - VCP

Soupis:

ZTI - Výměna vnitřních instalací a související stavební úpravy - ZTI

Místo: Datum: 21.11.2022

Zadavatel: Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa Projektant:

Zhotovitel: THERM. spol. s r o. Zpracovatel: Badidová L.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 42 579,03

96 - Bourání konstrukcí 8 076,00

721 - Vnitřní kanalizace 2 149,92

723 - Vnitřní plynovod 32 353,11

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Obiekt:

23_|NST_N - Šimáčkova 23 - část INSTALACE - nezpůsobilé výdaje — VCP

Soupis:

ZTI - Výměna vnitřních instalací a související stavební úpravy - ZTI

Misto:

Zadavatel: Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa

Zhotovitel: THERM, spol. s r 0.

PC Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D 96 Bourání konstrukci

Jádrové vrtání, kruhové prostupy v otheiném ZdIVU

15 K 970031100R00 ládrove vrtání, do D 100 mm

vuz výkres D141b - 01— MNP z SOD:

ozn Ba :

1 PP :

-(0,05'2+0,08'2)

-(0,3'3+0,62'4+0,45'4)

—0,32*4

Mezisoučet

viz výkres D141 b - 01 - VCP:

ozn Ba :

1 PP :

0,3+0,62'7+0,15'4+0,48+0,32'4+0,45*4+0,1'2+0,10935

Mezisoučet

Součetž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž

U 721 _Vnitřní kanalizace

D+M Nálevka s kuličkou pro kondenzát 125x100mm,

vč suché zápachové uzávěrky a příslušenství dle PD

“Poznámka k položce:

— KOD POLOŽKY 721229111 CEN/KU ÚRS 2022/01 . MONTÁŽ

- KOD POLOŽKY HLE.HL21 2 CEN/KU ÚRS 2022/01 . DODÁVKA

bližši specifikace viz Výpis prvků : ZP :

"ozn ZP1 :" 3

Součet

D+M Vpusť podlahová boční DN 50, stavitelná se

suchou klapkou mřížka nerez 100x100mm

Poznámka k položce:

. KóD POLOŽKY 721211911 CEN/KU URs 2022/01 - MONTAŽ

- KOD POLOŽKY 55161709 CEN/KU ÚRS 2022/01 - DODÁ VKA

bližší specifikace viz Výpis prvků : ZP :

"ozn ZP2 :" 1

Součet

18 X ZP1 kus

"
U

X
2
2
2

ZP2 kus

“
U

ž
ž
ž

723 Vnitřní plynovod

41 723150366R00 Potrubí ocel černé svařované - chráničky D 44,5 mm,

, s 2.6 mm

wzvýkresD141b-01

ozn B3

1 PP :

0,725

_Součet

Potrubí ocel černé svařované - chráničky D 89 mm, s i

3.6 mm
. l

vizvýkresD141b-01

1 PP :

0,15+0,48

Součet

42 723150369R00

Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm,

s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek

Pox/14min) k položce »

včetne tvarovek, bez zednických výpomocí,

Vpoložkáchjsou započteny nák/ady na dodávku potrubí a tvarovek

včetně montáže Včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm

a pro zatížení do 1,5 kPa

X
2
2
2
2

x
2
2
5
2
2
,
:

0

43 723163104R00

'.
:

- KOD POLOŽKY 723161023 CENIKU ÚRS 2022/01

W vizvýkresD141b-01:

W 1 PP :

VV 0,8+0,2

W "Koeficient :" 0,10'1,0

W Soucet

K

Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 35 mm,

51,5 mm, pájení pomocí kapilárnich pájeoích tvarovek

Poznámka k pololce

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Vpoíožkáchjsou započteny náklady na dodávku pom/015 tvarovek

P včetně montáže Včetně pomocného lešení a výšce podlahy do 1900 mm

a pro zatlžení do 1,5 kPa

44 723163106R00

- KOD POLOŽKY 723181025 CEN/KU ÚRS 2022/01

vizvýkresD141b-01 :

1 PP :

5,0+0,2+0,B+1,0'2+2.0ž
ž
ž

Strana 3 z 4

2,38935

026000

-5,18000

-1,28000

-6,72000

9,10935

9,10935

2,38935

3,00000

3,00000

3.00000

1,00000

1,00000

1,00000

0,72500

0,72500

0.72500

0,83000

0,63000

0.63000

1,10000

1,00000

0,10000

1.10000

m \ 11,00000

10,00000

Datum: 21.11.2022

Projektant:

Zpracovatel: Badidova’ L.

J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

42 579,03

8 076.00

3 380,00 8 076,00 SOD 3 3

2 149,92

448,64 1 345,92 CS ÚRS 2022 01

804,00 804,00 CS ÚRS 2022 01

32 353,11

388,80 281 „sales ÚRS 2022 01

786,40‘ 495,43‘CS ÚRS 2022 01

474,40 521,84 CS ÚRS 2022 01

 

976,00 10 736,00 cs ÚRS 2022 01



PČ Typ

46

49

50

U
'
l

N

2
2
2
5
:

$
$
$
X
'
š
ž
ě
ž

X
'
X
ž
ž
ž

53

54

56

W

W

K

“
ž
ž

><
ž
ž
ž

"
U

Kód

723190907R00

723237214R00

723237215R00

230170012R00

BAP

BAP

R skříň

R skříň

AR přechod

Popis

"Koeficmnl :" 0,10'10,0

Součet

Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce

odvzdušnění a napuštění plynového potrubí

2'25,0

Součet

Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 20,

PN 5, včetně dodávky materiálu

Poznámka k pololce

dodávka + montáž

_ KóD POLOŽKY 723230103 CEN/KU URS 2022/01

vizvýkresD141b-Ol :

"1 PP :" 2

Sauce!

Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 25,

.PN 5, včetně dodávky materiálu

Poznámka k palace

dodávka + montáž

- KOD POLOŽKY 723230104 CEN/KU URS 2022/01

vizvýkresD141b-01:

"1.PP :" 2

Santa!

Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 — 80 l

D+M Armatura bezpečnostní plynová DN 32, 230V -

MONTÁŽ

vnzvýkresD141b-01

"1 PP :" 1

Součet

bezpečnostní plynová armatura — DODÁVKA

D+M Skříň plynoměrová plastová 600x600x220mm vč '

příslušentsví - MONTÁŽ

vizvýkresD141b701

"1 PP :" 1

Součet

skřín plynomérová plastová 600x600x200 mm -

DODÁ VKA

Přechod ocel/Cu

vizvýkresD 1 41 b-01

"1 PP :" 1

Součet

 

MJ

kus

kus

kus

kus

kus

kus

Množství

1 ,00000

1 100000

5000000

5000000

5000000

2,00000

2,00000

200000

l 2,00000

2,00000

2.00000 \

23,31050

1,00000

1.00000

1 00000

1, 00000

1 ,00000

1 „00000

1 „00000

1, 00000

100000

1 ,00000

1 ,00000

Strana 4 z 4

J cena [CZK]

26,48

1 128,00

1 648,00

16,32

445,00

5 200,00

523,54

5 942,46

950,401

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 324,00 cs ÚRS 2022 01

2 256,00 cs ÚRS 2022 01

3 296,00 cs URS 2022 01

3230,5008 L'JRS 2022 01

445,00

5 200, 00

523,54

5 942,46

950,40-



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23.25

Obiekt:

23_INST_N - Šimáčkova 23 - část INSTALACE - nezpůsobilé výdaje - VCP

Soupis:

UT - Vytápění

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 21.11.2022

Zadavatel: IC: 845451 10

Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa DIČ: 0200845451

Zhotovitel: IC: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIC: CZ42766991

Proiektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

Badidová L. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -10 825,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21 „00% 0,00

snížená -10 825,75 15.00% -1 623,86

Cena s DPH v CZK -12 449,61

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Obiekt:

23_INST_N - Šimáčkova 23 - část INSTALACE - nezpůsobilé výdaje - VCP

Soupis:

UT - Vytápění

Misto: Datum: 21 11.2022

Zadavatel: Statutární město OstravaÚMOb Mariánské — správa Projektant

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel Badidová L

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -10 825,75

D1 - D.1.4.3 - ÚT -10 825,75

D3 - ARMATURY -10 825,75

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:

Soupis:

Místo:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

23_INST_N - Šimáčkova 23 - část INSTALACE - nezpůsobilé výdaje - VCP

UT _ Vytápění

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa

THERM, spol. s r.o

Popis

Náklady soupisu celkem

30

V 31

22

23

24 a
a
a
x
x
o

D D1

DB

7342091 14

734209115

7342007

' 7342008

7342009

D.1.4.3 - ÚT

ARMATURY

Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4

Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1

'Regulátor dif tlaku IN-LINE, kvs 4 (rozsah 5-30),

.1/2'73/4"

Připojení pro navařeni G1, D26,3

Vyvažovací ventil bez vypouštění, 0-4 ot., Kvs 8,59, 1

Strana 3 z 3

MJ

kus

kus

KUS

KUS

:KUS_

Množství

-1,oooool

—1,oooool

- 1, 00000
 

-2, 00000 \

l

-1.00000

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

J cena [CZK]

99,81

108,79

6470,48

642,62.

2 861,43

21.11.2022

Badidová L

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-10 825,75

—10 825,75

—10 825.75

—99,81ISOD 3 5

-108,79 SOD 3 5

-6 470,48 SOD 3 5

-1285,24‘SOD 3 5

—2 861,43 sov 3 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Obiekt:

23__lNST_N - Šimáčkova 23 - část INSTALACE - nezpůsobilé výdaje - VCP

Soupis: ,

STAVEBNI - Stavební připravenost kotelny

KSO: CC-CZ:

Misto: Datum: 21.11.2022

Zadavatel: IC: 84545110

Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa DIČ CZOOB45451

Zhotovitel: IC: 42766991

THERM, spol s r.o. DIČ: CZ42766991

Proiektant: IC:

DIC:

Zpracovatel: IC:

Badidová L. DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 112 042,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížená 112 042,90 15,00% 16 806,44

Cena s DPH v CZK 128 849,34

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvakách BD Šimáčkova 23,25

Obiekt:

23_lNST_N - Šimáčkova 23 - část INSTALACE - nezpůsobilé výdaje — VCP

SOUDIS STAVEBNÍ - Stavební připravenost kotelny

Místo:
Datum: 21.11.2022

Zadavatel: Statutární město OslravaÚMOb Mariánské - správa Projektant:

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel Badidová L.

Kód dilu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 112 042,90

3 — Svislé a kompletní konstrukce 10 529,57

61 - Úpravy povrchů vnitřní 8 028,21

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 3 464,58

99 - Staveništni přesun hmot
4 291,18

767 — Konstrukce zámečnické
77 106,33

777 - Podlahy ze syntetických hmot 3 007,25

783 - Nátěry
2 614,10

784 - Malby
2 616,08

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 385,60

Slrana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Obiekt:

23_|NST_N - Šimáčkova 23 — část INSTALACE - nezpůsobilé výdaje - VCP

Soupis: .

STAVEBNI - Stavebni připravenost kotelny

Místo:

Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa

THERM, spol. s r 0.

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D 3. Svislé a kompletni konstrukce

32 K 342255028R00
Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z přičkovek

_DOrobetonovych tloušťky 150 mm

Poznámka '( poloíco

včetně pomocného lešení

viz rozpočet 1 1 položka č 32

viz výkres D 1 4 1 b-09 :

ozn 0P3 :

2.1*(3.24+2.11)

-(1,0*2,02)

vSoučet

m2

X
'
ž
ž
ž
ž
ž
ž

1’

Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou m

Poznámka k položce

- KOD POLOŽKY 342291112 CENIKU ÚRS 2022/01

viz výkres D 1 4 1 b-09 :

ozn OPC! :

3,24+2,11

Součet

342668111R00

33 3429481 1 1 R00

'
X
'
ž
ž
ž
ž

*=

Ukotvení příček k cihel konstr kotvami na hmožd \ m

Poznamka k položce A

Včetně dodávky kotev í spojovacího materiálu

vizrozpočet1 1 položka č 33

viz výkres D.1 4 1.b-09 :

ozn OPS :

2,1"2

Součetž
ž
ž
ž
ž

“

61

601011141RT1

Úpravy povrchů vnitřní

Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva \

štuková. vápenná. , tloušťka vrstvy 2 mm.

Pozná/nku k položce

pojednotlivých vrstvách

P Včetně pomocného lešení

- KóD POLOŽKY 511311131 CEN/KU ÚRS 2022/01

A

'
o

>
<

m2

"Odkaz na mn položky pořadí 14 :" 6.51990

Součet

Omítka stropů a podhledů z hotových směsi

Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových směsí

podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvá omítky

Poznamka k položce:

po jednotlivých vrstvá

- KOD POLOŽKY 511131121 CEN/KU ÚRS 2022/01

"Odkaz na mn položky pořadí 4 :" 6.51990

Součet

IŠtuk tl 2 mm

vuz výkres D 1 4 t 009

oan3 :

2.1'(3.09+2.11)

O.25'(0.51+0.54‘2)

-(0.51‘0.54)

viz výkres D 1 4 1 b-09 :

ozn 0P3 :

2,1 '(3,24+2,26+3,09+2,1 1+0,1'2)

-(1,0'2,02'2)

Součet

lPenetrace hioubk stropů

ozn R3 :

"Odkaz na mn položky pořadí 14 :" 6.51990

"Odkaz na mn položky pořadí 15 :" 6.51990'0.6

Součet ,

Zakrýváni výplní vnitřních otvorů, předmětů apod fólií

Pe 0.05-0.2 mm

Poznámka k položce

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních

zámbní před znečištěním při úpravách povrchu nás/n'kem p/astíckých

maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

viz výkres D 1 4 1 b-09 :

ozn R3 :

0,51 '0,54+1 ,0"2,02'2

Součet

Začišťovací okenní lišta pro omítku tl 6 mm m

Poznámka k položce:

nalepení a odříznutí po dokončení omi/ek

viz Výpis prvků: Ostatní prvky :

E
E

601015191R00 m2

"
V

_602015172R00 m2

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
x
ž
ž

44 K 601016195R00 m2

X
2
2
2
:

46 610991111R00 m2

"
U

ž
ž
ž
ž

47 K 610991001 R00

Ž
'
U

Strana 3 z 5

Množství

921500

1 1.23500

—2.02000

9.21500

5.35000

5.35000

5.35000 ,

4.200001

4.20000

4.20000

6.51990

6.51990

5.51990

6,51990

6.51990

Datum: 21.11.2022

Projektant:

Zpracovatel: Badidová L

J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8.51990

29.89210

10.92000

0.39750

-0.27540

22.89000

-4.04000

29.99210

10.43184}

6.51990

3.91194

10.43l84

4.31540

4.31540

4.31540

12.83700

112 042,90

_ 10 529.57

1 030,00 9491.45 SOD 1 1

91,20 487,92 cs ÚRS 2022 01

131.00 550.20 SOD1 1

_ , 8 028.21

152.40 1 058.83 cs URS 2022 01

69,20 451.18 cs ÚRS 2022 01

186,00 4 962.09300 3 3

51,90 541,41 SOD 1.1

43,00 185,56 3001.1

64,59 829,14 3001 1



PČ Typ Kód

23

29

30

(
A
)

N

N

,
;
ž
ž
ž
ž
ž
ž

,
;
ž
ž
ž
ž
'

218

35

36

40

11

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

_63

985312134

2
2
2
2

x
o

99U

X 999281108R00

767

K 767122811R00

Ž
ž
ž
ž

T’
X 081

ž
ž
ž

X R1

76799001 ORAA

998767202R00

"
O

777

777615223R00

U

X

1
1

„
2
2
2
2

998777102R00

'
?

O 783

K R nátěr

?

ž
ž
ž
ž
ž
ž

784

K 784011222RT2

U
ž
ž

Popis MJ

051

2'(1,0+2,02'2)

kolem okna :

0,51 +0,54'2

Mezisoučet

"Koeficient :"0,10'11,67

Součet

Podlahy a podlahové konstrukce

Stěrka k vyrovnání ploch reproňlovaného betonu rubu l

kleneb a podlah. tloušt'kv do 5 mm

viz výkres D 1.4.t b-09

ozn R2 :

3,65'2,26

Součet

m2

Staveništní přesun hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů t

l
,výšky do 12 m.

Poznámka k položce

oborů 801, 803, 611 a 812

_Konstrukce zámečnické

Demontáž stěn a příček s výplní z drátěné sítě

šroubovaných

Poznani/4.1 k položce

vč. dveří

viz výkres D 1 4 1 b-09

ozn BG :

1,9'(3,65+2,22'3)

Součet

D+M Dveře ocelové vnitřní tk? DV 900x1970 mm,

plne, výpln MV, plášt“ Pz plech ti min 1,25mm, vč: .

ocelové zárubně tl steny 150mm a přislušenství dle

PD

viz Výpis prvků Ostatní prvky

"os1 :" 1

Součet \

Doplnění sklepní kóje z ocel profilů 40x40mm a pletiva

dl cca 400mm, v 1900mm, vč kotvení do nové, kus

vyzdívky, nátěr antikorozní j

vuz výkres D 1 4 1 b-09

ozn R1

1

Součet

Atypické ocelové konstrukce do 5 kg;/kus. vč,

svařování, přesunu hmot

vrz Výpis prvků Ostatni prvky

OS1 :

2x L 6/40/40mm dl 1,3m :

(2'1,3*3,84)'1

"R prům Gmm :" 3'0,033'1

Součet

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk konstrukce v 0/

objektech výšky do 12 m ° 1

Poznamka k pounce

50m vodorovně

m2

K9

Podlahy ze syntetických hmot

Natěr epoxidový, podlah betonových, skladba:

penetrace. zásvo křemičitým pískem, 2xnatěr

Poznámka k položco

Položka obsahuje penetraci podkladu se zásypem křemičitým pískem a

2x epoxidový nálén

- KóDVPOLOŽEK 783937161+783997151+783933151 CEN/ku URS

2022/01

viz výkres D 1 4 1 b-09 :

ozn R2 :

3.65'226

Součet _

Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky

do 12 m

Poznámka k položce

50 m vodorovné

Nátěry ,
Nátěr vodou ředitelným polomatným lakem s vysokou

odolností proti opotřebení a mokrému čištění, 2x, +1x m2

penetrace

Poznámka k položce

- KODY POLOŽEK783523133+76350 7420+5B124944 CEN/KU ÚRS

2022/01

viz výkres D 1 4 1 b-09 :

ozn R3 :

1,5*(3,09*2+2,11'2)

O,25'(0,51+0,19'2)

-(0,51'0,19+1,0'1,5)

Součet

Malby

Zakrytí podlah včetně dodávky (ochrana stávajících

Dodlah proti poškození)

viz výkres D 1 4 1 b—09

ozn R3 :

m2

Strana 4 z 5

Množství

10,08000

1,59000

1 1 „67000

1,16700

12,83700

8,24900

8 ,24900

8,24900

2,43817

19,58900

19,58900

19,56900

1,00000

1 ,00000

1 .00000

1.00000

1,00000

1,00000

10,08300

9,98400

0,09900

napsano

453,17130

8,24900

8 ,24900

824900

0,03465

14,22560

15,60000

0,22250

—1,59690

14,22560

9,62290

J cena [CZK]

420,00

1 760,00

291,20

41 851,20

24 108,00

459,35

362,16

571,20

l

183,76

73,63

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 464,58_

3 464,58 cs ÚRS 2022 01

4291.18

4291,18 SOD33

77 106,33

5 704,32 cs ÚRS 2022 01

41 851,20

24 108,00

4 631,63 SOD 1 1

811,18 SOD11

3 007,25

2 987,46 SOD 3 3

19,79 SOD 3 3

2614,10

2 614,10 SOD 3 3

2 616.08

723,26 SOD 2 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W 3.09‘2.11-2.197 4.32290

W 1,0'(3,24+2,26) 5,50000

vv . Součet _ * 9.82290 _

232 K 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 17.56200 34.60 607.65 SOD 1 1

W ozn R3 :

W 2,1"(3.09+2.11) 10.92000

W 0.25*(0.51+0.54‘2) 0.39750

W -(0.51‘O.54) —0.27540

W Mezisoučet 1 1.04210

W ozn.R3 :

W 3.09'2.11 6.51990

W Součet 17.55200

234 K 784191101R00 Pfipravapwrch“ Penetrace ("aPOUŠtění) ”wad” m2 21.89390 18.00 394,09 som 1
,disperzni, lednonásobna , _

VV vuz výkres O 1 4 1 0-09,

W ozn R3 :

W stěny :

VV 0.6"(3.09'2+2.11'2) 6.24000

W O.25"(0.51+0,35‘2) 0.30250

W -(O.51'O,35+1.0'0.52) -0.69850

W stropy :

W 3,09‘2.11 6.51990

W viz Výpis prvků: Ostatní prvky

W 084 :

VV 2,1'(3,24+2,26) 11,55000

W -(1.0*2.02) -2.02000

W VSoufiet , 21.89390

235 K 784195212R00 yam” '“a'”s",y°" smés' °lémVZ°°'"VCh‘ ' be“ 82 m2 21.39390 4070 891.08 SOD 1 1
, , o, dvognasobne 1 , _

Poznámka k položce:

P Ote'ruvzdamý tekutý malířský vnitřní nátěr s výbornou kryvostí a bé/ostí

Odolnost proti otěru za sucha (stupeň) 1

W viz výkres D 1 4 1 b-09:

W ozn R3 :

W stěny :

VV 0,6'(3,09*2+2,11'2) 6.24000

W 0.25'(O.51+0.35'2) 0.30250

W -(0.51'0.35+1.0'0.52) —O.69850

W stropy :

W 3.09'2.11 6.51990

W viz Výpis prvků: Ostatní prvky :

W OS4 :

W 2.1‘(3.24+2.26) 11.55000

W —(1,0'2,02) 202000

W Součet 21 „89390

VD 7D96 Přesuny suti a vybouraných hmot , _ , 385.607

70 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0.33701 286.00 96.38 SOD 3 3

' Poznámka kpoioz'ce . > . A

P Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez

poplatku za skládku

71 K 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek t 3'03309 1250 37,91 SOD 3.3

za každý další 17 km , , ,, , ,

„W 033701‘9 ‘Piepoc‘tene koeficnemem množství , 3.03309

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
772 K 9 9082121R00 ,oříplatek k ceně za každých dalšich 5 m t 2.696087 43.947 118.47‘SOD 3 3

W 033701'8 'Přepottené koeňgienlem množstvi 2.6796087 ,

73 K 979082111R00 :lglrtTr‘ostavemstm doprava suti a vybouranych hmot do t 0'33701 394'17 132,84 SOD 3 3

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY

Kód; 122204

Stavba: Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa

Zhotovitel:

THERM, spol. sr.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Badidová L.

Poznám

CC-CZ:

Datum:

IC:

DIČ

|C-

DIC

IC:

DIČ

IC:

DIČ:

21.112022

845451 1 O

CZ00845451

42766991

CZ42766991

ka:

soupis pram je sestaven s vyuzmm uenove soustavy URS PoIozky, ktere pocnazl z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci 'Uenova

soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu

nodminkvurs cz.

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně

DPH základní 21 „00% 0,00

snížená 15,00% 149 396,29

Cena s DPH v CZK

Strana 1 z2

149 396.29

Výše daně

0.00

22 409.44

111 805,737



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 122204

Stavba: Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Mlsto: Datum: 21 11.2022

Zadavatel: Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa Projektant:

Zhotovitel: THERM, spol s r.o. Zpracovatel: Badidová L.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 149 396,29 171 805,73

:5_INST_ 3:31:32::5 - cást INSTALACE - nezpusobllé 149 396,29 171 805,73 STA

ZTI meéna vnitřních instalaci a související stavební 48 179.14 55 406,01 Soupis

unravv - ZTI

UT Vytápění -10 825.75 -12 449,61 Soupis

112 042.90 128 849,34 Soupis
STAVEBNÍ Stavebni připravenost kotelny

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Obiekt:

25_|NST_N - Šimáčkova 25 - část INSTALACE - nezpůsobilé výdaje

Soupis:

ZTI - Výměna vnitřních instalací a souvisejici stavebni úpravy - ZTI

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 21.11.2022

Zadavatel: IC: 84545110

Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa DIČ: C200845451

Zhotovitel: IC: 42766991

THERM, spol. s r.o DIČ: CZ42766991

Proiektant: IC:

DIC’

Zpracovatel: IC:

Badidová L DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 179,14

Základ daně Sazba dané Výše daně

DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 48 179,14 15.00% 7 226.87

Cena s DPH v CZK 55 406,01

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Objekt:

25_INST_N — Šimáčkova 25 — část INSTALACE - nezpůsobilé výdaje

Soupis:

ZTI - Výměna vnitřních instalací a související stavební úpravy - ZTI

Misto:

Zadavatel: Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa

Zhotovitel: THERM, spol s r.o,

Pc Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D 96 Bourání konstrukcí

15 K 970031100R00 Vrtáníjádrové do zdiva cihelného do D 100 mm m

vuzvykresD141b-05-MNPzSOD

ozn BB :

1 PP:

-(0,05'2+0,08'2)

—(0,3'3+0,62'4+0,45'4)

-0,32'4

Mezisoučet

viz výkres D141b - 05 -VCP:

ozn Ba :

1 PP :

0,32'5+0,62'7+0,15'4+0,48+0,45'4+0, 1 '2+0,10935

Mezisoučet

Součet

970031160R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm m

Poznámka k položce

- KOD POLOŽKY 977151124 CEN/KU ÚRS 2022/01

vizvýkresD141b-05:

ozn B3 :

1 PP :

(0.725+0.25)—0.38846

Součet

,
;
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

ž
ž
ž
ž
ž

“
U 721 Vnitřní kanalizace

12 K I721176101R00 Potrubi HT připojovací DN 32 x 1.8 mm m

\ Poznámka k položce 7

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí vc'etně tvarovek Bez zednických výpomoc/',

- KOD POLOŽKY 721174042 OSM CEN/KU URS 2022/01

vizvýkresD141b—05:

1 PP :

1,5+1,5

"Koeficient :" 0.10'3.0

Součet

721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x1,B mm m

Poznámka k poloh-e .

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomoci

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

- KOD POLOŽKY 721174043 OSM CEN/KU ÚRS 2022/01

vizvýkresD141b-05:

1 PP :

1,1+0,2

"Koeňcient :" 0,10'1,3

Součet

"
U

“
X
ž
ž
ž
ž
ž

'
U

'
ž
ž
ž
ž
ž

D+M Nálevka s kuličkou pro kondenzát 125x100mm,

vč suché zápachove uzávěrky a příslušenství dle PD

Porno/rika k položce

- KOD POLOŽKY 721229111 CEN/KU ÚRs 2022/01 - MONTAŽ

- KóD POLOŽKY HLE.HL21 2 CENÍKU ÚRS 2022/01 - DODÁ VKA

bližší speciňkace viz Výpis prvků : ZP :

"ozn ZP1 :" 3

Součet

D+M Vpusť podlahová boční DN 50, stavitelná se

suchou klapkou mřížka nerez 100x100mm

Poznamka k položce

- KóD POLOŽKY 721211911 CEN/KU ÚRS 2022/01 - MONTAŽ

- KóD POLOŽKY 55161709 CENIKU ÚRS 2022/01 . DODÁ VKA

bližší specifikace viz Výpis prvků : ZP :

"ozn ZP2 :" 1

Součet

6
3

x ZP1
kus

ž
ž
ž

“

8 X ZP2 kus

ž
ž
ž

“
U 723 Vnitřní plynovod

40 K 723150305R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 38x26 m

Poznámka k položce

Potrubí vcetne' tvarovek a zednických výpomoci,

Vcetne“ pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení

do 1,5 kPa

vizvýkresD141b-051

1 PF’ :

2.4

"Koeficient :" 0,10*2,4

Součet

"
U

ž
ž
ž
ž
ž

Strana 3 z 4

2.40935

-0.26000

6.18000

-1.28000

-6.72000

9.12935

9.12935

2.40935

0.58854

0.58654

0.58654

3.30000

3.00000

0.30000

3.30000

1.43000

1.30000

0.13000

1.43000

3.00000

3.00000

3.00000

1 .00000

1.00000

1.00000

2.64000

2.40000

0.24000

2.64000

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J cena [CZK]

3 380,00

4 416,00

381,91

414,17

448,64

804.00

412.80

21 11.2022

Badidová L.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

48 179,14

10 733,76

8143.60 son 3 4

2 590,16 cs URs 2022 01

4 002,48

1 260,30 cs URS 2022 01

592.2605 URS 2022 01

1 345,92 CS ÚRS 2022 01

804.00 CS URS 2022 01

33 442.90.

1 089,79 cs URS 2022 01



PČ Typ Kód

41

42

43

44

46

49

50

52

53

54

56'

a
a
a
X
'
Š
ž
ž
ž

X
'
X
ž
ž
ž

K 723150366R00

ž

W

W

W

W

K 723150369R00

W

W

W

W

K [723163104Roo

"
U

ž
ž
ž
ž
ž

K |723163106ROO

‘
3

ž
ž
ž
ž
ž

K 723190907R00

ž
ž

K 77232372141200

ž
ž
ž

K 723237215R00

"
U

230170012R00

BAP

BAP

R skříň

M Rskříň

K R přechod

ž
ž
ž

Popis

Potrubí ocel - chráničky D 44.5/2,6

VIZ vykrcs D141.b - 01

ozn B3

1 PP :

0.725

_Součel

Potrubí ocel - chráničky D IBS/3,6

viz výkres D141b 05

1 PP :

0.15+0.48

VSouéet

Potrubí z měděných plyn trubek D 22 x 1.0 mm

Poznamka )( potoice

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

V položkáchjsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek

MJ

včetně montáže Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm

a pro zatížení do 1,5 kPa

- KOD POLOŽKY 723181023 CEN/ku URS 2022/01

vizvýkresD141b—05:

1 PP :

0,8+0,2

"Koeficient :" 0,10'1,0

VSouéet

Potrubí z měděných plyn trubek D 35 x 1,5 mm

iPox/mmm k položce

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

V položkáchjsou započteny náklady na do da’ vku potrubí a tvarovek

včetně montáže Včetně pomocného lešení o výšce pod/any do 1900 mm

a pro zatížení do 1,5 kPa

. kóD POLOŽKY 723181025 CEN/KU URS 2022/01

vizvýkresD141b—05:

1 PP :

5,0+0,2+0,8+1,0'2+2.0

"Koeficient :" 0.10'10.0

Součet

Odvzdušněni, odplynění a napuštění plynového potrubí m

2'25,0

Součet

Kohout kulový,2xvnitřní závit DN 20

Poznamka !( potoicv

dodávka + montáž

- KOD POLOŽKY 723230103 CEN/KU ÚRS 2022/01

vizvýkresD141b-05:

"1 PP :" 2

Součet

Kohout kulový,2xvnitřní závit, DN 25

Poznamka k položce

dodávka + montáž

- KOD POLOŽKY 723230104 CEN/KU URS 2022/01

vizvýkresD141b-05:

"1 PP :" 2

Součet

Zkouška těsnosti potrubí do DN 50

.D+M Armatura bezpečnostní plynová DN 32, 230V -

MONTÁŽ

VIZ výkres D 141 b- 01

"1 PP :" 1

„Součet

bezpečnostní plynová armatura — DODÁ VKA

D+M Skříň plynoměrová plastová 600x600x220mm vč

příslušentsví- MONTÁŽ

vlzvýkresD141b»01

"1 PP :" 1

VSouéel

skříň plynoměrova' plastová 600x600x200 mm -

_DODÁVKA

Přechod ocel/Cu

Vizvy’kresD141b-05

"1 PP :" 1

Součet

kus

kus

kus

kus

kUS

kus

Strana 4 z 4

Množství

0.72500

0.72500

0.72500

0.63000

0.63000

063000

1.10000

1 .00000

0,10000

1 . 10000

1 1.00000

10.00000

1 ,00000

1 1 .00000

50.00000

50.00000

50.00000

2.00000

2.00000

27.700000

2.000001

2 ,00000

2.00000

23,31850

1,00000

1 .00000

1 .00000

1, 00000

1.00000

1.00000

1.00000

1.00000

1.00000.-

1 .00000

1 .00000

J cena [CZK]

388.80

786,401

474.40

976.00

26.48

1 126.00

1 648.00

16.32

445.00

5 200,00

523,54

5 942,46

950,40

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

281,88 CS URS 2022 01

495.43 CS URS 2022 01

521.84 cs ÚRS 2022 01

10 736.00 cs URS 2022 01

1 324.00 cs URS 2022 01

2 256,00 CS URS 2022 01

3 296.00lcs URS 2022 01

360,56 cs URS 2022 01

445,00

5 200,00

523,54

5 942,46

950,40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Obiekt:

25_|NST_N - Šimáčkova 25 - část INSTALACE - nezpůsobilé výdaje

Soupis:

UT - Vytápění

KSO: CC—CZ:

Místo: Datum: 21 112022

Zadavatel: IC: 84545110

Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa DIČ: C200845451

Zhotovitel: iC: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42765991

Proiektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

Badidová L. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -10 825,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základni 0,00 21 ,00% 0,00

snížená -10 825,75 15.00% -1 623,86

Cena s DPH v CZK -12 449,61

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Obiekt:

25_|NST_N - Šimáčkova 25 - část INSTALACE - nezpůsobilé výdaje

Soupis:

UT - Vytápění

Misto: Datum: 21.11.2022

Zadavatel: Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa Projektant:

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel Badidová L.

Kéd dilu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -10 825,75

D1 - D.1.4.3 - UT -10 825,75

D3 - ARMATURY -10 825,75

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:

Soupis:

M isto:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

25_INST_N - Šimáčkova 25 - část INSTALACE - nezpůsobilé výdaje

UT - Vytápění

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa

THERM, spol.s r.o.

Popis

Náklady soupisu celkem

30'

31

22

23

24 š
š

š
:
x
x

0

D D1

,DS

734209114

'734209115

7342007

7342008

7342009

D.1.4.3 - ÚT

ARMATURY

Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4

Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1

“Regulátor dit tlaku IN-LINE, kvs 4 (rozsah 5-30),

_1/2'73/4"

Připojení pro navařeni G1, D26,3

Vyvažovací ventil bez vypouštění, 0-4 ot., Kvs 8,59,

MJ

kus

kus

1 KUS

l KUS

1" KUS

Strana 3 z 3

Množství

-1,00000

-1 „00000-

- 1 , 00000

-2, 00000

-1, 00000

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J cena [CZK]

99,81

105,79.

6 470,48

642, 62

2 861.43

21.11.2022

Badidová L.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-10 825,75

-10 825,75

-10 825,75

-99,81ASOD 3 5

408,79 SOD 3 5

-6 470,48 son 3 5

—1285,24.SOD 3 5

—2 861,43 son 3 5





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulváka'ch BD Šimáčkova 23,25

Obiekt:

25_INST_N - Šimáčkova 25 - část INSTALACE - nezpůsobilé výdaje - VCP

Soupis: '

STAVEBNI - Stavební připravenost kotelny

KSO: CC—CZ:

Místo: Datum: 21.11.2022

Zadavatel: IC: 845451 10

Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa DIČ. 0200845451

Zhotovitel: iC: 42766991

THERM, spol s r.o. DIČ CZ42766991

Proiektant: IC:

DIČ

Zpracovatel: IC:

Badidová L. DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 112 042,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základni 0,00 21 ,00% 0,00

snížená 112 042,90 15.00% 16 806,44

Cena s DPH v CZK 128 849,34

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Oblekt: 25_INST_N — Šimáčkova 25 - část INSTALACE - nezpůsobilé výdaje - VCP

Soupis. STAVEBNÍ - Stavební připravenost kotelny

Místo: Datum: 21.11.2022

Zadavatel: Statutární město OstravaÚMOb Marianske - správa Projektant:

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o Zpracovatel: Badidová L.

Kód dilu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 112 042,90

3 — Svislé a kompletní konstrukce 10 529,57

61 - Úpravy povrchů vnitřní 8 028,21

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 3 464,58

99 - Staveništní přesun hmot 4 291,18

767 - Konstrukce zámečnické 77 106,33

777 - Podlahy ze syntetických hmot 3 007,25

783 - Nátěry
2 614,10

784 - Malby
2 616,08

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 385,60

Strana 2 2 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Obiekt:

25_lNST_N - Šimáčkova 25 - část INSTALACE — nezpůsobilé výdaje - VCP

Soupis: _

STAVEBNI - Stavební připravenost kotelny

Místo: Datum: 21.11.2022

Zadavatel: Statutární město OstravaÚMOb Mariánské — správa Projektant:

Zhotovitel: THERM, spol. s r o Zpracovatel: Badidová L.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem
112 042,90

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 529,57

Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek

32 K 342255028R00 , , . m2 9.21500 1 030,00 9 491,45 SOD 1 1
porobetonovych tloustkv 150 mm 1 ,

P Poznat/nk: k polpice .

vcetne pomocneho lešení

W viz výkres D 1 4 1 b—09

W ozn 0P3 :

W 2,1*(3,24+2.11) 11.23500

W -(1,0‘2.02) —2,02000

W Součet 9.21500 _

2 K 342668111R00 Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou m 5,35000 91,20 487,92 CS URS 2022 01

P Poznámka !( potoico \ \ V

- KOD POLOŽKY342291112 CEN/KU ÚRS 202201

W viz výkres D 1 4 1 b—09 :

W ozn 0P3 :

W 3.24+2,11 5.35000

_vv , _Součet \ \ 5,35000 _

33 K 342948111R00 Ukotvení příček k cihel konstr kotvami na hmožd m 4.20000 131,00 550,20 SOD 1 1

P Poznámka kpoložce: '

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu

W vizrozpočet1 1 položka č 33

W viz výkres D 1 4 1 b-09 :

W ozn 0P3 :

W 2,1‘2 4.20000

W Součet 4,20000

D _61 Upravy povrchů vnitřní _ __ _ 8_028,21

4 K 601011141RT1 ON“ “99" 3 Emma!” z “mom“ smés' “S“/a m2 6.51990 162.40 1 058,83 cs ÚRS 2022 01
_ _ _štuková. vapenna, . tlousťka vrstvy 2 mm, _

Pomómkn k poloica

pajednotlivých vrstvách

P Včetně pomocného lešení.

- KóD POLOŽKY 611311131 CEN/KU URS 2022/01

W viz výkres D 1 4 1 b-09

W ozn R3 :

W 3,09'2,11 6.51990

W VSouéet \ 651990

Omítka stropů a podhledů z hotových smést *

5 K 601015191R00 Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových směsí m2 6.51990 69,20 451,18 CS ÚRS 2022 01

podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvá omítky

Poznamka 11 0010150

P pojednotlivých vrstvá

- KOD POLOŽKY 611131121 CEN/KU ÚRS 2022/01

W "Odkaz na mn položky pořadí 4 :" 6,51990 6,51990

_w _ Součet _ 651990 _

9 K 602015172R00 Štuk tl 2 mm m2 29,89210 166,00 4 962,09‘SOD 3 4

W viz výkres D 1 4 1 b-09 :

W ozn R3 :

W 2,1“(3,09+2,11) 10.92000

W 0,25*(0,51+0,54'2) 0.39750

W »(0,51‘0.54) 027540

W víz výkres D 1 4 1 b-09 :

W ozn 0P3 :

W 2.1‘(3.24+2.26+3,09+2,11+0,1*2) 22.89000

W -(1,0"2.02*2) -4,04000

_W Součet 29.09210

38 K 601016195R00 Penetrace hloubk stropů m2 10.43184 51,90 541,41 SOD 1 2

W ozn R3 :

W "Odkaz na mn položky pořadí 14 :" 6,51990 6,51990

W "Odkaz na mn. položky pořadí 15 :" 6,51990'0,6 3.91194

_W Součet 10.43184

40 K 610991111R00 Zakryvánt vyplní vnitrnich otvoru, předmětu apod tom m2 431540 4300 185,56 SOD 1 2

_ Po 0,05-02 mm

Pomnik., k polotco

P které se zřizují před úpmvarní povrchu, a obalení osazených dveřních

zárubní před znečištěním pn' úpravách povrchu nástřikem plastických

maltovín včetně pozdéís'ího odkrytí,

W viz výkres D1 4 1 b-09 :

W ozn R3 :

W 0,51‘0.54+1,0“2.02‘2 4.31540

W Součet 4.31540

41 K 610991001R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl 6 mm m 12.83700 64,59 829,14 SOD 1 2

p Poznamka k porotce

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód

18

23

29

30

32

5
„

X
ž
ž
ž
ž
ž
ž
X
ž
ž
ž
ž

2151

35

36

40

11

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

63

985312134

O

X
ž
ž
ž
ž

U 7%

X 999281108R00

U 7m

76712281 1 R00

é
é
é
é
v
‘
x

X 081

ž
ž
ž

X R1

76799001 ORAA

998767202R00

"
O

O 7W

K 777615223R00

"
u

998777102R00

‘0 783

K R nátěr

"
U

ž
ž
ž
ž
ž
ž

D 784

K 784011222RT2

W

Popis

viz Výpis prvků Ostatni prvky

OS1 :

2'(1,0+2,02'2)

kolem okna :

0,51+0,54'2

Mezisoučet

"Koeficient :" 0.10'11.67

Součet

Podlahy a podlahové konstrukce

Stěrka k vyrovnání ploch repronlovaneho betonu rubu

kleneb a podlah. tloušťky do 5 mm

viz výkres D 1 4 1 0-09

ozn R2 :

3.65'226

Součet

iStaveništní přesun hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně VHĚjŠÍCh plášt'ú

výšky do 12 m,

Pox/1.3mm k položce:

oborů 801, 503, 811a 812

Konstrukce zámečnické

Demontáž stěn a příček s výplní z drátěné sítě

šroubovaných

Poznámka kpo/ožce:

vč. dveří

viz výkres D 1 4 1 b-09

ozn 36 :

1.9'(3.65+2.22‘3)

Součet

D+M Dveře ocetove vnllrm 1kř DV 900111970 mm.

plné. výplň MV, plášť Pz plech tl min 1,25mm, vč,

ocelové zárubně tl stěny 150mm a příslušenství dle

PD

viz Výpis prvků, Ostatní prvky

"OS1 :" 1

_Součel

Doplnění sklepní kóje z ocel profilů 40x40mm a pletiva

dl cca 400mm, v 1900mm, vč kotvení do nové.

vyzdivky. nátěr antikorozní

Vll výkres D 1 4 1 b-09

ozn R1

1

*Součet

Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus, vč

svařování. přesunu hmot

VIZ Výpis prvků Ostatní prvky

OS1 :

2x L 6/40140mm dl 1,3m :

(2'1,3'3,B4)'1

”R prům 6mm :" 3'0,033*1

Součet

Přesun hmot pro kovově stavební doplňk konstrukce v

objektech výšky do 12 m

Porno/ruka k položce:

50 m vodorovné

Podlahy ze syntetických hmot

Nátěr epoxidový, podlah betonových, skladba:

penetrace, zásyp křemičitým pískem, 2xnátěr

Poznámka k položce

Položka obsa/we penetraci podkladu se zásypem křemičitým pískem a

2x epoxidový nále'n

- KóDv POLOŽEK 783937161+763997151+733933151 CEN/KU ÚRS

2022/01

viz výkres D 1 41 b-09 :

ozn R2 :

3.65'226

Součet

Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky '

do 12 m

Poznámka k pobla-

50 m vodorovné

_Na'téry

Nátěr vodou ředitelným polomatným lakem s vysokou

odolností proti opotřebení a mokrěmu čištění, 2x, +1x

penetrace

Poznámka k položce;

- Kopy POLOŽEK783823133+753807420+58124944 CEN/KU ÚRS

2022/01

viz výkres D 1 4 1 0-09 :

ozn R3 :

1,5'(3,09*2+2,11'2)

0,25"(0,51+0,19*2)

-(0,51*0,19+1,0'1,5)

Součet

Malby

Zakrytí podlah včetně dodávky ( ochrana stávajících

podlah proti poškození)

viz výkres D 1 4 1 b-09

MJ

m2

m2

kUS

Kg

m2

m2

m2

Strana 4 z 5

Množství

10.08000

1.59000

11.67000

1.16700

12.83700

8.24900

824900

824900

2.438171

l

19.56900

19.58900

19.58900

1.00000

1 ,00000

1 ,00000 _

1.00000

1 ,00000

1 „00000

10.08300

9.98400

0.09900

10.08300

453.17130

8.24900

8.24900

8.24900

0.03465

14.22560

15.60000

0.22250

-1.59690

14.22560

9.82290

J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 464,58

420,00 3 464,58 CS URS 2022 01

4 291 .18‘

1780.00 4 291.18 SOD 3 4

77 106.33

291 ,20 5 704,32 cs URS 2022 01

41 851,20 41 851.20

24108.00 24108.00

459,35 4 631.83 SOD 1 2

1.79 811.18 SOD12

3 007.25,

362.18 2 987.46 cs URS 2022 01

571,20 19.79 cs URS 2022 01

2 614,10

183,76 2 614,10 cs URS 2022 01

2 616.08

73.83 723.28 SOD 2 4



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W ozn R3 :

W 3.09'2,11-2.197 4.32290

W 1,0‘(3,24+2,26) 5,50000

_W _ _Součet , \ 9322901

229' K 764402801R00 Odstranění maleb oškraba'ním, v místnostech do 3,8 m m2 17,56200, 34,60 607,65 SOD 1 2

, , , , 1

W ozn R3 :

W 2,1'(3,09+2,11) 10,92000

W 0,25'(0,51+0,54'2) 0,39750

W -(0,51‘0.54) —0,27540

W Mezisoučet 11,04210

W ozn.R3 :

W 3,09‘2,11 6,51990

W Součet 17 „56200

231 K 784191 101 R00 Pfip'avaPWCh“ ,Pene‘face (”amug‘én‘) ”mad” m2 21 ,89390 18,00 394,09 5013 1.2
, dnsperzm. |ednonasobna , \ , _

W viz výkres D 1 4 1 b-09 :

W ozn.R3 :

W stěny :

W O,G'(3,09'2+2,11'2) 6,24000

W 0,25‘(0.51+0.35‘2) 0,30250

W -(0,51'0,35+1,0'0,52) 069850

W stropy :

W 3,09‘2.11 6,51990

W viz Výpis prvků: Ostatní prvky

W 084 :

W 2.1'(3,24+2,26) 11155000

W -(1,0'2,02) -2 ,02000

W , Součet * 21 ,89390 ,

232 K 784195212R00 Š/Aa'š'yz. Wal'řSkŘ/Ch směs' Otě'UVZdOWCh' * bem 82 m2 21 ,89390 40,70 891,08 SOD 1 2
u. vomasobne , ,

Poznámka kpoložce:

P Otěruvzdamý tekutý malířský vnitřní nátěr s výbornou kryvost/ a bé/ost/

Odolnost proti otěru za sucha (stupeň) 1

W viz výkres D 1.4 1 b-09 :

W ozn R3 :

W stěny :

W 0,6“(3,09'2+2,11*2) 6.24000

W 0,25'(0,51+0,35'2) 0,30250

W -(0,51'0,35+1,0'0,52) 069850

W stropy :

W 3,09'2,11 6,51990

W viz Výpis prvků: Ostatní prvky :

W OS4 :

W 2,1'(3,24+2,26) 11,55000

W -(1,0"2,02) -2,02000

W Součet 21 893%

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot , , , 385,60

70 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,33701 286,00: 96,38 SOD 3 4

.Pozna'mka k položce 7 ' L'

p Včetně naložení na dopravn! prostředek a s/oz'ení na skládku, bez

poplatku za skládku

71 K 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příp1atek t 3'03309\ 1250; 37,91 SOD 3.4

_ _ _za každý další 1 km ,

W _ 03370119 “Přepočtené koeficientem množství , 103309

'Vnitroslavemštní doprava sun a vybouraných hmot \

72 , K 7979082121R00 příplatek k ceně za každých dalšich 5 m t 2,696081 43,947 118,47 SOD 3 4

W 0.33701'8 “Přepočtené koet'lcientem množství _ 259600

73 K 979082111R00 Ygltrrlostavemštm doprava Sun a vybouranych hmot do t 0,33701‘ 394,17 132,84 SOD 3 4

Strana 5 z 5



ZMĚNQVÝ'LIST

MENEPRACE

 

Číslo změnového listu 5
 

Datum 21.11.2022
 

IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a

Nazev Stabe Hulvákách: BD ul. Šimáčkova 23 a 25
 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.11I0.0/0.0/17_097IOO14126
 

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky,

Nazev Objednate'e Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava - Mariánské Hory
 

 

 

 

Název zhotovitele THERM, spol. s r.o., Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava - Zábřeh

Číslo smlouvy o dílo S/0203/2022/OI

TDI ČECH-ENGINEERING a.s., Nádražní 545/166, 702 00 Ostrava

AD Ing. Jan Lampa, ASA expert a.s., Lešetínská 629/24, 719 00 Ostrava 
 

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Fasáda — odečet neprovedených prací

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu realizace stavby bylo zjištěno, že některé práce zahrnuté v rozpočtu není nutno

provádět - přechodový profil je již zabudován ve stávajících sklepních oknech a stávající omítku

fasády nebylo nutno oklepávat z důvodu její plné soudržnosti s podkladem.

Vzniklé méněpráce se skládají z nákladů způsobilých (práce na fasádě v hodnotě -126 273,24

Kč bez DPH) a nezpůsobilých (poplatek za skládku suti v hodnotě -35 007,21 Kč bez DPH).

Jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 4 ZVZZ (zákon č. 134/2016).

 

Přílohy:

Položkové rozpočty MNP ze dne 7.4.2022

 

 

 

Cena méně prací bez DPH: Cena více prací bez DPH:

- 322 654,67 Kč 0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení dílaz

- 322 654,67 Kč Beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do

jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá projektová dokumentace

stavby pro celé dílo.

 

Podpis zmocněnce objed Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 2 1 -11- 2022 Datum: 2 l m- 2022
  

 

 

Podpis a vyjádření AD: Podpis a vyjádření TDI:

Datum: 21 -n- 2022 Datum: 2’1“ "ll“ 7U7Z

nb    
 



ZMĚNOVÝ LIST č. 5

MÉNĚPRÁCE Způsobilé

MÉNĚPRÁCE Nezpůsobilé

ROZDÍL CENY

 

ŠIMÁČKOVA 23 ŠIMÁČKOVA 25 CELKEM

-126 273,24 -126 364,88 -252 638,12

-35 007,21 -35 009,34 -70 016,55

-161 280,45 -161 374,22 -322 654,67



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Objekt:

122204ID - Dodatky

Soupis:

MNP - Méněpráce z SOD

Uroveň 3:

1/23_IROP_1.1 - Méněpráce - způsobilé výdaje

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 7. 4. 2022

Zadavatel: IC: 84545110

Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa DIČ: CZOOB45451

Zhotovitel: IC: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: C242766991

Proiektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

Badidova' L. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -126 273,24

Základ dané Sazba dané Výše dané

DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 426 273.24 15,00% -18 940.99

Cena s DPH V CZK -145 214,23

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Obiekt:

122204/D - Dodatky

Soupis:

MNP - Ménépráce z SOD

Úroveň 3:

1123_IROP_1.1 - Méněpráce - způsobilé výdaje

Místo: Datum: 7. 4. 2022

Zadavatel: Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa Projektant:

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel Badidová L.

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -126 273,24

62 - Úpravy povrchů vnější -49 007.87

96 - Bourání konstrukcí -43 916.59

99 - Staveništní přesun hmot -1 420,46

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot -31 928,32

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Obiekt:

122204/D - Dodatky

Soupis:

MNP - Méněpráce z SOD

Úroveň 3:

1/23_IROP_1.1 - Méněpráce - způsobilé výdaje

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Statutární město OstravaÚMOb Mariánské -

THERM, spol s r.o.

Popis

Náklady soupisu celkem

D 62

57 K 620991011R00

ž
ž
ž
ž

83 K 62242211RR00

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

, 96

127 K 978036161R00

U

9780361911200

131 93890311RR00

E
E
E
x
é
é
é
x
é
é
é
é
é
é
é
é
é
é
é
é
é
é
é
é
é
é

*“

99

99928121 1 R00_
.

a t
o

U

X

D96

261 979011111R00

ž
ž
x
o

262 K 97901 1 121 R00

263 K 979081111R00

264 K 979081 121 R00

Úpravy povrchů vnější

Přechodový profil parapet—ostění, s tkaninou

víz Výpis prvků Výpis klempířských prvků

K1 až K11 :

-2'(7+3+4+1+12+6+12+6+6+6+3)

_Součet

Oprava vnélsich omítek VPC minerál lehčenou

omítkou s qranulátem EPS 10 %

"Odkaz na mn položky pořadí 64 :" -41,25188

"Odkaz na mn položky pořadí 65 :" —794,70095

"Odkaz na mn položky pořadí 66 :" —54,42969

"Odkaz na mn položky pořadí 80 :" —0,86310

"Odkaz na mn položky pořadí 81 :" -30,64956

"Odkaz na mn položky pořadí 82 :" —33,90702

Mezisoučet

"Koeficient :" -0,05'955,80220'—1

ostění :

"Odkaz na mn položky pořadí 127 :" —41,84290

odpočet vyrovnání 100% :

"Odkaz na mn položky pořadí 39 :" —307,39760'-1

Součet

Bourání konstrukcí

Otlučeni omítek břízolitových v rozsahu 50 %

Pamamka A položce

ostění a nadpmží

viz výkres D 1 1 b - BK Pohledy

SZ :

-0,17'(1,08+1,43'2)'6

-0,17'(1,44+1,45'2)'6

-0,17*(1,22+1,14'2)*6

-0,17'(0,85+1,15'2)'6

-0,17'(1,13+1,43'2)'2

-0,17*(1,13+0,55*2)'1

-0,49"(0,98+2,02"2)'1

-0,2"(0,92+0,54‘2)'3

-0,2*(0,51+0,54'2)'4

-0,2'(1,2+0,73'2)'1

JV :

-0,17"(1,73+1,45'2)'12

-0,17'(1,13+1,45*2)'6

-0,17'(0,85+1,15*2)'6

-0,2"(0,81+0,54'2)'7

Součet

Otlučení omítek břízolitových v rozsahu 100 %

"Odkaz na mn položky pořadí 129 :" 753000

"Odkaz na mn položky pořadí 130 :" -299,86760

Součet

Vysekání spár hl 10 mm ve zdivu z cihel

"Odkaz na mn položky pořadí 126 :" -600,61450'0,1

"Odkaz na mn položky pořadí 128 :" -307,39760

Součet

Staveništní přesun hmot

Přesun hmot, opravy vněj plášťů výšky do 25 m

Přesuny suti a vybouraných hmot

správa

MJ

kus

m2

m21

m2

m2

Svislá doprava suti a vybour hmot za 2 NP a 1 PP t

4/5'-19,89046

Součet

Příplatek za každé další podlaží

SIT-19.89046

Součet

Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez

Dom‘orku [a skládku

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

celkem 10km

Strana 3 z 4

M nožstvl

432000001

43200000

- 13200000

042457355

-41,25188

-794,70095

-54,42969

-0,88310

-30,64956

-33,90702

-955,80220

47,79011

-41,84290

307,39760

-642,45739

41,84290

—4,01880

-4,42680

-3,57000

-3,21300

-1,35660

-0,37910

-2,45980

-1,20000

-1,27200

-0,53200

944520

-4,11060

-3,21300

.2,e4eoo

4184290

-307,39760

753000

29906750

00739760

-367,45905

00,00145'

—307,38760

-367,45905

l

-2,34787

-15,91237l

- \ 5.91237

15.91237

»1 1,93428

-1 1,93428

-1 193428

-19,89046

-179,01414

Datum: 7, 4. 2022

Projektant:

Zpracovatel Badidová L.

J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-126 273,24

_ -49 007.87

82,757 ~10 923,00 SOD 1 1

59,28 -38 084,87 SOD 1 1

, -43 916.59

70,50 —2 949,92 SOD 1 1

73,50 -22 593,72 SOD 1 1

50,00 -19 372,95 SOD1 1

-1 420.46

605,00 —1 420,46 SOD1 1

-31 928,32

436,06 -6 938,75 SOD 1 1

186.95 —2 231.11 SOD 1 1

288,00 —5 688,67 SOD 1 1

12,50 —2 237,88 SOD 1 1



PČ Typ Kód

W

W

265| K |979082121R00

W

W

W

266| K 979082111R00

Popis

49390461101)

Součet

Příplatek k vnitrost. dopravé suti za dalších 5 m

celkem 50m

-19,89046'((50—10)I5)

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 rn

MJ

Strana 4 z 4

Množství

-1'/9,o1414

479.01414

-159.12368

-159,12368

- 159.12368

4959046

J.cena [CZK]

43,94

394.17l

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-6 991,es|soo 1.1

-7 840,22 SOD 1 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydleni v Mariánských Horách a Huivákách BD Šimáčkova 23,25

Objekt:

122204/D - Dodatky

Soupis:

MNP - Méněpráce z SOD

Úroveň 3:

1/23_IROP_2.1 - Méněpráce - nezpůsobilé výdaje

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 7 4. 2022

Zadavatel: IC: 84545110

Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa DIČ: CZOOB45451

Zhotovitel: IC: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Proiektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

Badidová L. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -35 007,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0.00

snížená —35 007.21 15,00% -5 251 '08

Cena s DPH v CZK -40 258,29

Strana 1 za



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Obiekt:

122204/D - Dodatky

Soupis:

MNP - Ménépráce : SOD

Úroveň 3:

1I23_IROP_2.1 - Méněpráce - nezpůsobilé výdaje

Místo: Datum:

Zadavatel: Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa Projektant:

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dllu - Popis

Náklady stavby celkem

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

Strana 2 z 3

7 4 2022

Badidová L.

Cena celkem [CZK]

-35 007,21

-35 007,21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Obiekl:

122204/D - Dodatky

Soupis:

MNP - Méněpráce z SOD

Úroveň 3:

1/23_IROP_2.1 - Méněpráce - nezpůsobilé výdaje

Misto

Zadavalelv Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa

Zhotovitel THERM, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

46 K 979990107R00 Poplatek za skládku suti t

W 49.89046 '

Strana 3 z 3

Datum: 7, 4 2022

Projektant:

Zpracovatel: Badidova’ L.

Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-35 007,21

_ -35 007.21 Y

-19,89046 1 760,00 -35 007,21 SOD 2 1

4939046 '



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23.25

Objekt:

122204/D - Dodatky

Soupis:

MNP — Méněpráce z SOD

Úroveň 3:

1/25_IROP__1.2 - Méněpráce - způsobilé výdaje

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 7. 4 2022

Zadavatel: IC: 84545110

Statutární město OstravaÚMOb Mariánské — správa DIČ: C200845451

Zhotovitel: IC: 42766991

THERM. spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Proiektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

Badidová L. DIC:

Poznámka:

Cena bez DPH -126 364,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základni 0,00 21 ,00% 0.00

snížená -126 364,88 15,00% -18 954,73

Cena s DPH v CZK -145 319,61

Strana 1 z 3



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPlSU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Obiekt:

122204/D - Dodatky

Soupis:

MNP - Méněpráce z SOD

Úroveň 3:

1I25_IROP_1.2 - Méněpráce - způsobilé výdaje

Místo: Datum: 7. 4. 2022

Zadavatel: Statutární město OstravaÚMOb Mariánské — správa Projektant:

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel Badidová L.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -126 364,88

62 - Úpravy povrchů vnější -49 087,85

96 - Bourání konstrukcí -43 923,34

99 - Staveništní přesun hmot -1 423,42

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot -31 930,27

Strana 2 z 3



SOUHSPRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulváka'ch BD Šimáčkova 23,25

Obiekt:

122204/D — Dodatky

Soupis:

MNP - Méněpráce z SOD

Úroveň 3:

1125_lROP_1.2 - Méněpráce - způsobilé výdaje

Místo:

Zadavatel: Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - sprava

Zhotovitel: THERM, spol s r o

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

062_ _ _Úpravy povrchů vnější

51 K 0209910111200 Přechodový profil parapet-ostění, s tkanínou

viz Výpis prvků : Výpis klempířských prvků

K1 až K11 :

-2'(7+3+4+1+12+6+12+6+6+6+3)

_Součet

Oprava vnějších omítek VPC mineral lehčenou

omítkou s granulátem EPS 1D %

ž
ž
ž
ž
'

76 K 62242211RR00

96 Bourání konstrukcí

## K 978036161R00 Otlučení omítek břízolitových v rozsahu 50 %

Poznámka !( powlce

ostění a nadpraží

víz výkres D 1 1 b - BK Pohledy

SZ :

-0.17'(1,08+1.43'2)'6

-0.17“(1.44+1.45'2)“6

-O,17*(1,22+1,14*2)'6

-0.17'(0.85+1.15'2)'6

—0,17*(1,13+1.43'2)'2

-0,17*(1.13+0,55*2)*1

-0.49'(0.98+2,02'2)'1

—0.2'(0,92+0,54'2)'3

-0,2*(0,51+0,54*2)*4

-0.2'(1.2+0,73'2)'1

JV :

-0,17*(1,73+1,45'2)*12

-0.17"(1.13+1.45'2)'6

-0.17"(0.85+1.15‘2)'6

U
ž
ž
ž
g
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

*“

-0,2"(0,81+0,54'2)"7

, *Součet

1m 978036191 R00 Otlučení omítek břízolitových v rozsahu 100 %

"Odkaz na mn položky pořadí 122 :" 753000

“Odkaz na mn položky pořadí 123 :" -299.86760

, Součet

124 K 93890311RR00 Vysekání spár hl 10 mm ve zdivu z cihel

W "Odkaz na mn. položky pořadí 119 :" -601,98360'0,1

W "Odkaz na mn položky pořadí 121 :" -307.39760

W Součet

D 799 Staveníštní přesun hmot

126 K 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj plášťů výšky do 25 m

D96

250 K 979011111R00

U Přesuny sutí a vybouraných hmot

4/5'-19,89167

Součet

Příplatek za každé další podlaží

3/5'71989167

Součet

259 979011121R00

X
ž
ž
x
ž
ž

260| 979081111R00 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km

Poznamka k položen

"
U

poplatku za skládku

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

celkem tOkm

-19,89167'(10—1)

Součet

Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m

celkem 50m :

-19,89167'((50-10)/5)

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

261 7979081121R00

979082121 R00

é
é
é
x
é
é
é
x
‘

263 K 979082111R00

Svislé doprava suti a vybour hmot za 2 NP a 1 PP

Včetně naložení na dopravní prostředek a složen/' na skládku, bez

MJ

kus

m2

m2

m2

Strana 3 z 3

Datum: 7. 4. 2022

Projektant:

Zpracovatel Badidová L.

Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-126 364,88

-49 087,85

-132,000001 82,75' -10 923,00 SOD 1 2

-132.00000

— 132 „00000

-643,80650 59,26 —38 164.85 SOD 1 2

-43 923,34

-41.84290 70,50 -2 949,92lsoo 1 2

4.01880

-4,42680

-3.57000

-3.21300

-1 .35660

-0.37910

—2.45980

—1 „20000

-1 ,27200

-0,53200

-9,44520

-4,1 1060

-3.21300

-2,64600

41.84290

-307.39760 \

-7.53000

-299.86760

-307.39760

-387. 59396

-60,19636

-307.39760

—367.59396

73.507 -22 593.72730D 1.2

50.00 -18 379,70 SOD 1 2

-1 423,42

-2,35276 605.00‘ -1 423,42 SOD 1 2

-31 930,27

-15,91334 -6 939.17 SOD 1 2

45.91334

45.91334

41.93500

,1 193500

71193500

-19.89167

436,06

186,95 -2 231.25 SOD 1 2

286.00 -5 689,02 SOD 1 2

479.02503 12.50 -2 237.81 SOD 1 2

-179.02503

- 17902503

-159,13336 43.94 -6 992.32 SOD 1 2

~159.13336

159.13336

—19,89167 394.17 -7 640.70 SOD 1 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23.25

Objekt:

122204/D - Dodatky

Soupis:

MNP - Méněpráce z SOD

Úroveň 3:

1I25_IROP_2.2 - Méněpráce- nezpůsobilé výdaje

KSO: CC-CZ'

Místo: Datum 7. 4. 2022

Zadavatel: IC: 84545110

Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa DIČ: 0200345451

Zhotovitel: IC: 42766991

THERM. spol. s r.o. DIČ“ CZ42766991

Proiektant: IC:

DIČ“

Zpracovatel: IC:

Badidová L DIČ'

Poznámka:

Cena bez DPH -35 009,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21.00% 0,00

snížená -35 009,34 15,00% -5 251,40

Cena s DPH v CZK -40 260,74

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Obiekt:

122204/D - Dodatky

Soupis:

MNP - Ménépráce z SOD

Úroveň 3:

1/25_IROP_2.2 - Méněpráce- nezpůsobilé výdaje

Místo: Datum:

Zadavatel: Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa Projektant:

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

Strana 2 z 3

7. 4. 2022

Badidová L.

Cena celkem [CZK]

-35 009,34

-35 009,34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Obiekt:

122204/D - Dodatky

Soupis:

MNP - Méněpráce z SOD

Úroveň 3:

1125_IROP_2.2 - Méněpráce- nezpůsobilé výdaje

Místo: Datum: 7. 4. 2022

Zadavatel: Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa Projektant:

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: Badidová L.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem .35 009,34

a D96 Přesuny suti a vybouraných hmot \ -35 009,34

44 K 979990107R00 Poplatek za skládku suti t \ -19.89167 1 760,00 -35 009.34 SOD 2 2

w 49.89167 49.39161 '

Strana 3 z 3


